

Aanbesteding: Levering, implementatie en beheer ICT-hardware-infrastructuur als een dienst
Aanbestedende Dienst: Gemeente Berkelland
Referentie: BL/NV/2022-09

Toelichting:

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Selectieleidraad afloop contract

Vraag:

Is de aannahme correct dat het contract met de huidige leverancier, in verband met niet kunnen aanbesteden door corona, toch nog met een jaar verlengd is tot 31-12-2022?

Antwoord:

Deze vraag is niet relevant voor de lopende aanbesteding. Wij zullen deze vraag dan ook niet inhoudelijk beantwoorden.

Beantwoord op: 30-09-2022

Label: Juridisch

Ref.nr. 3 **Onderwerp:** Selectieleidraad verdere planning

Vraag:

Kunt u de verdere planning delen?

Graag inzicht in versturen uitvraag, inleveren, gunning en ingangsdatum van contract.

Antwoord:

De planning die op Tenderned staat is leidend. Daarnaast treft u een PDF document aan bij deze NvI met de (voorlopige) planning.

Beantwoord op: 30-09-2022

Label: Proces

Ref.nr. 4 **Onderwerp:** Artikel 13. Aansprakelijkheid

Vraag:

Artikel 13 in de vorm zoals beschreven in de GIBIT 2020 is in deze formulering niet akkoord vanwege de breedte van het begrip 'aansprakelijkheid' en de hoogte van het bedrag per gebeurtenis. Bent u

bereid om dit artikel in goed overleg in de te tekenen overeenkomst anders te formuleren, beter passend bij de omvang van de opdracht?

Antwoord:

De GIBIT is in deze fase nog niet van toepassing. U kunt in de tweede fase van de aanbesteding een voorstel doen voor een aanpassing van artikel 13 van de GIBIT 2020.

Beantwoord op: 30-09-2022

Label: Contract